PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 02/2021- RETIFICADO

O Prefeito do Município de Cabeceira Grande (MG), Eldson Amorim Duarte, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a seguinte alteração no edital nº 02 de 25 de

fevereiro de 2021, alterado pela retificação nº 1 de 26 de fevereiro de 2021, relativo ao PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, a alteração refere-se a escolaridade exigida do

cargo Auxiliar em Administração Pública -  Auxiliar Administrativo I .

     onde se ler:

CARGOS PARA NÍVEL FUNDAMENTAL:

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MOTORISTA CATEGORIA “D”ou “E”.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – MECÂNICO DE MAQUINAS PESADAS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – MESTRE DE OFICIO.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – VIGIA

CARGOS PARA NÍVEL MÉDIO:

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – AUXILIAR ADMINISTRATIVO I.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - ELETRICISTA.

leia-se:

CARGOS PARA NÍVEL FUNDAMENTAL:

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – AUXILIAR ADMINISTRATIVO I.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MOTORISTA CATEGORIA “D”ou “E”.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – MECÂNICO DE MAQUINAS PESADAS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – MESTRE DE OFICIO.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS.

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – VIGIA

CARGOS PARA NÍVEL MÉDIO:

 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - ELETRICISTA.

Cabeceira Grande – MG, 26 de fevereiro de 2021